	Додаток 8
до Інструкції про порядок здійснення клеймування ювелірних та побутових виробів з дорогоцінних металів, про проведення випробування та експертиз дорогоцінних металів, виробів з них, вставок дорогоцінного каміння, музейних предметів, які містять дорогоцінні метали і дорогоцінне каміння, відбитків державних пробірних клейм
(пункти 11 та 16 розділу III)



	


____________________________________________________________________
(найменування підприємства пробірного контролю)
	"___" ____________ 20__ р.

	


КВИТАНЦІЯ № _________

	Прийнято на аналіз від _________________________________________________________________

Місцезнаходження / місце проживання ___________________________________________________

Згідно із заявою від "___" ____________ 20__ р.


	№

з/п
	Метал, який підлягає визначенню
	Найменування матеріалу
	Кількість (шт.)
	Маса

(г)
	Нараховано пробірної плати (грн)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Разом
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Податок на додану вартість
	×
	×
	 
	 

	 
	 
	Разом з податком на додану вартість
	×
	×
	 
	 


	Зазначені матеріали здав
	______________
(підпис)
	Прийняв
	________________
(підпис)

	"___" ____________ 20__ р.
	 
	 


	Прийнято для проведення аналізів і повернуто залишків проб та матеріалів після аналізів


	№ з/п
	Найменування матеріалу
	Прийнято на аналіз
	Витрати під час аналізів
	Повернуто
	Переведено в розчин
(г)
	Установлена проба
	Примітка

	
	
	кількість
(шт.)
	маса (г)
	кількість
(шт.)
	маса (г)
	Залишки від проб
	Залишки від аналізів
	
	золото
	срібло
	платина
	МПГ
	

	
	
	
	
	
	
	кількість
(шт.)
	маса (г)
	кількість
(шт.)
	маса
(г)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Керівник
	______________________
(підпис)
	 
	 

	Видав
	______________________
(підпис)
	Одержав
	______________________
(підпис)
	 

	"___" ____________ 20__ р.
	 
	 


____________________________________________________________________
(найменування підприємства пробірного контролю)
	"___" ____________ 20__ р.


КВИТАНЦІЯ № _________
	Прийнято на аналіз від ________________________________________________________________

Місцезнаходження / місце проживання __________________________________________________

Згідно із заявою від "___" ____________ 20__ р.


	№

з/п
	Метал, який підлягає визначенню
	Найменування матеріалу
	Кількість (шт.)
	Маса

(г)
	Нараховано пробірної плати
(грн)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Разом
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Податок на додану вартість
	×
	×
	 
	 

	 
	 
	Разом з податком на додану вартість
	×
	×
	 
	 


	Зазначені матеріали здав
	__________________
(підпис)
	Прийняв
	_________________
(підпис)


	Матеріали для роботи прийняв
	"___" _________ 20__ р.
	_________________
(підпис)

	Матеріали для зберігання прийняв
	"___" _________ 20__ р.
	_________________
(підпис)

	"___" ____________ 20__ р.
	 
	 


	Прийнято для проведення аналізів і повернуто залишків проб та матеріалів після аналізів


	№ з/п
	Найменування матеріалу
	Прийнято на аналіз
	Витрати під час аналізів
	Повернуто
	Переведено в розчин
(г)
	Установлена проба
	Примітка

	
	
	кількість
(шт.)
	маса
(г)
	кількість
(шт.)
	маса
(г)
	залишки від проб
	залишки від аналізів
	
	золото
	срібло
	платина
	МПГ
	

	
	
	
	
	
	
	кількість
(шт.)
	маса
(г)
	кількість
(шт.)
	маса
(г)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Керівник
	_________________
(підпис)
	 

	Начальник лабораторії
	_________________
(підпис)
	 

	Одержано за дорученням № _________ від "___" ____________ 20__ р., виданим _____________________________________________________


	Видав
	_________________
(підпис)
	Одержав
	_________________
(підпис)
	 

	"___" ____________ 20__ р.
	 
	 
	 


